UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Triệu Sơn, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu thôn kiểu mẫu năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tiêu chí và trình tự, thủ tục xét, công nhận

các danh hiệu kiểu mẫu.

 Căn cứ Quyết định số 8220/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc công nhận thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021 cho

thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7 xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận danh hiệu “Thôn kiểu mẫu” cho 02 thôn trên địa bàn

huyện Triệu Sơn (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua

Khen thưởng huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 1 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

             Vũ Đức Kính

DANH SÁCH

THÔN ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU THÔN KIỂU MẪU
(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       /01/2022

của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn)

1. Thôn Lọc Trạch, xã Đồng Lợi, huyện Triệu Sơn;

2. Thôn 7, xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn.

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-15T10:29:17+0700

		2022-01-15T20:26:31+0700

		2022-01-15T20:26:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-15T20:27:09+0700